Ecclesiam de Clenefeld, cum decima tota, et duabus 
virgatis terrae. Ecclesiam de Charlentona, cum decima et 
quinque virgatis terrae. Ecclesiam de Noveslay, cum decima 
et duabus virgatis terrae. Ecclesiam de Merthegrava, quae 
nunc alio nomine Belegrava dicitur, cum tota decima, et xi. 
virgatis terrae; et Guillecotam, et quicquid Hugo clericus 
de Sappo in Anglia de ipso tenebat; ecclesiam de Mersi- 
tona, cum tota decima et terra ad ecclesiam pertinente. 
Ecclesiam verb de Coteford, cum decima, et una hida terrae. 
Ecclesiam de Sellingis, cum toto quod Leofricus ibidem de 
ipso tenebat. Haec sunt quae Hugo de Gretemaisnill sancto 
Ebrulfo, me concedente, dedit in Anglia. 

Radulfus quoque de Conchis eidem sancto dedit duos 
manerios Aluumtonam in Gnighercestre-scira, etCaldicotam 
in Nortfuch. Et Hugo filius Constantii dedit ecclesiam de 
Gafra et unam hidam terrae. Hugo autem Cestrensis comes, 
filium suum nomine Rodbertum in Uticensi ecclesia ad mo- 
nachatum Deo obtulit, et eidem ecclesiae dedit unam hidam 
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terras in Parva Pilardentona, et decimam, ac unura rusticum 
in villa quae dicitur Brichella, decimamque de Sanleia in 
Buccingeham-scira. Robertus verb de Rodelento (praefato 
Hugone Cestrensi comite, domino suo, concedente) dedit S. 
Ebrulfo Chirchebiam cum duabus ecclesiis; una scilicet quae 
in ipsa villa est, et alia propb illud manerium in insula 
maris, et ecclesiam S. Petri apostoli, et quicquid ad earn 
pertinebat in Cestrensi urbe. Et in Merestona, quae est in 
Northamtone-scira, ecclesiam S. Laurentii, et quicquid ad 
earn pertinet: et in eadem provincia ecclesiam de Bivivella, 
cum duabus terrae carrucatis. Alii quoque homines Hugonis 
comitis, Uticensi ecclesiae decimas suas dederunt. In Ni- 
cholescira Rozscelinus de Estentona, Osbernus Tezsonis 
filius de Neubela, Baldricus de Farefort, decimam cum uno 
rustico. Rogerius de Millai et Brisard, et Robertus Pultrel 
in Legrecestre-scira. Omnes hi decimas suas sancto Ebrul¬ 
fo dederunt, et praedictus comes gratanter concessit. Haec 
itaque quae de nostro dominio saepe memoratae ecclesiae 
dedi, et omnia quae & baronibus nostris eidem data sunt 
concessi, anno ab incarnatione Domini M.lxxxi. indictionis 
iv. praesenti cirographo in urbe Guenta corroboro, et pro- 
ceribus meis, qui eleemosynas suas dederunt, vel astipula- 
tores earum sunt, hoc testamentum signo sanctae crucis 
dedicandum trado: ut in aeternum regali auctoritate rata 
sit haec donatio, et sacrilegos sacrarum violatores rerum 
irremediabilis, nisi a reatu resipuerint, feriat maledictio. 

NUM. II. 

Carta Roberti Comitis Leicestrice, de diversis Ecclesiis, Ter¬ 
ris, et Decimis infra Comitatum Leicestrice. 

[Ex vetusto rotulo in bibl. Cotton.] 

Robertus comes Leycestriae, comitis Melentini filius, 
omnibus ad quos praesentes literae pervenerint salutem. 
Noverit universitas vestra, me pro salute animae meae, et 
patris mei et matris meae, et omnium aliorum antecessorum 
meorum, et successorum, donasse et concessisse, et praesenti 
carta mea confirmasse monasterio S. Ebr. et abbati et mo- 
nachis ejusdem loci, quicquid habent in tota terra mea in 
liberam, et absque omni terreno servicio et consuetudine et 
exactione, quietam elemosynam; ita quod nulli aliquod 
terrenum servicium inde facere teneantur; neque homines 
in terra ipsorum, manentes apud Leycestriam, plenam de¬ 
cimam de omni dominio meo de praepositura; videlicet, de 
pontibus de Holegate, de molendinis, et piscationibus, at- 
que virgultis, quse modo in eadem villa sunt, vel de novo 
fient in tota foresta ejusdem villse; in defensis videlicet, et 
in alta foresta, et alibi per totam forestam Leycestriae, ple¬ 
nam decimam de omnibus pannagiis et herbagiis, et vena- 
tionibus, et venditionibus, et araciis equorum et equarum, 
et de omnibus fructibus, et essartis, et agriculturis, et mo¬ 
lendinis, et furnis et piscationibus, et censibus, et ecclesiis, 
et villis et capellis, et obventionibus quae ex ea et in pro- 
presturis ejus, praesentibus et futuris operibus, etiamsi ad 
agriculturam redacta fuerit, poterunt pervenire; et quie- 
tanciam herbagii, et pannagii ad centum porcos conventus 
S. Ebrulfi per annum; videlicet in fensis, et in alta foresta, 
et alibi per totam ipsam forestam cum meis propriis porcis. 
Infra muros civitatis Leycestriae novem burgenses; extra 
verb quinque. Decimam quoque dominicarum terrarum 
mearum in eadem villa. Ecclesiam de Belegrave, &c. 

In Clenefeud ecclesiam, cum duabus virgatis terrae, et 
capellam de Branteston, et de Kereby, cum decimis et aliis 
pertinentiis ejus in Yrkynfeld, &c. In Rotheby duas partes 
decimarum totius dominii mei, de omnibus de quibus decima 
datur et accipitur, et ita habet monasterium S. Ebrulfi in 
omnibus dominiis de feodo Leycestriae. In Groby, &c. In 
Bosceby duas partes omnium decimarum de duabus aulis; 
et in Humbirston similiter decimam de duabus aulis, et 
unam virgatam terrae. In Stocton decimam de dominio, et 
unam virgatam terrae. In Evington decimam de dominio. 
In Ygwarby decimam de dominio. In Syleby decimam de 
dominio. In Torp-Ernaud decimam de dominio. In Bran- 
tingesby decimam de dominio. In Waltham, &c. In 
Wykyngeston decimam de dominio. In Houtheby, &c. 

Volo itaque et firmiter praecipio ut hujus meae dona- 
tionis, concessionis, et confirmationis carta ab omnibus haere- 
dibus meis, et ballivis illibata conservetur et integra; et ut 
ea quae in ea scripta sunt et nominata; tarn in ecclesiis quam 
decimis, et essartis et terris, aliisque pertinentiis suis et pos- 
sessionibus, abbati et monachis plenarie et absque malivola 

clilatione persolvantur; et ut ipsi super hiis omnibus, quae 
donavi, concessi, et confirmavi, nullam de caetero molestiam 
patiantur; nec homines in terris ipsorum manentes, sed cum 
omni integritate, et absque omni exactione, consuetudine, et 
districtione terreni servicii, ea pacifice et quiete in puram, 
liberam, perpetuam, et quietam elemosynam possideant, 
praesentem paginam sigilli mei munimine confirmavi et ro- 
boravi, ipsis contra omnem calumpniam perpetuo valituram. 
Hanc autem donationem, confirmationem, et concessionem 
ego et omnes haeredes dictis abbati et monachis tenemur 
contra omnes homines warantizare, et defendere. Si quis 
verb haeredum, ballivorum, vel hominum meorum hanc meae 
donationis, concessionis, et confirmationis cartam, sciens in- 
tregerit, vel contra earn aliquo modo venire temptaverit, in- 
dignationem Dei omnipotentis, meamque maledictionem se 
noverit incursurum. Hiis testibus, O. Ebor. episcopo, et 
Hugone de Raceto, et Ricardo de Bellomonte magistro, et 
capellano meo, et Tomheto de Morevilla, et aliis. 

NUM. III. 

Carta Roberti Comitis Leicestrice, jilii prcefati Comitis. 

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, ego Robertus 
comes Leycestriae, omnibus hominibus et baronibus, et ami- 
cis, et fidelibus meis, ballivis atque ministris, salutem et 
pacem. Noverit universitas vestra, me ad preces et ad 
monitionem karissimae uxoris meae Petronillae comitissae 
Leycestriae, et filiorum, Willielmi videlicet, Roberti, atque 
Rogeri, et Amiciae comitissae Rocefortis, filiae meae, donasse, 
concessisse, et praesenti carta mea confirmasse monasterio 
beati Ebrulfi, et abbati et monachis ejusdem loci, quicquid 
habent in tota terra mea, in liberam, et ab omni terreno ser¬ 
vicio et consuetudine puram et quietam elemosynam; ita 
quod nemini praeter dominum terrenum in servicium aliquod 
facere teneantur; vel auxilium seu etiam talliam vel releva- 
mentum, vel gardam; nec homines in terris ipsorum ma¬ 
nentes, in Normannia videlicet et in Anglia, tam de donis 
ilhistris viri Hugonis de Grantemenyl proavi memoratee co¬ 
mitissae, et jam dicti monasterii fundatoris, et meis et fide- 
lium suorum atque meorum, quam de donis Willielmi filii 
Osberni attavi mei, et meis, aliorumque antecessorum meo¬ 
rum, et fidelium suorum atque meorum, in quibus haec pro¬ 
priis necessariam duxi exprimenda vocabulis; ecclesiam 
videlicet de Miceto, &c.